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egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

-

Szervezet neve:

Kincs-O a Csecsemék és az Eltéré Fejlédés(i Gyermekek Gydgyitasat és Fejlesztését Tdmogaté Alapitvany

Az egyszer(isitett éves beszamolé mérlege Aok Snr yinedaln)
El6z6 ev El6z6 év Targyev
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkozok 4 0
I. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkozok 4 0
I1l. Befektetett pénziigyi eszkozok
B.  Forgoeszkozok 435 487
| Készletek
Il. Kdvetelések
I1l. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 435 487
G Aktiv idGbeli elhatarolasok 0 0
ESZKOZOK OSSZESEN 439 487
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat tbke 434 487
I. Indula tokeljeqyzett téke 300 300
Il. Tékevaltozas/eredmény -236 134
I1l. Lekotort tartalek
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmeény alaptevekenyseégbdl 370 53
V1. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl 0 0
E. Céltartalékok 0 0
Kotelezettségek 5 0
|. Hatrasorolt kotelezettsegek
Il. Hosszt lejarati kitelezetisegek
IIl. Rovid lejaratd kotelezettségek 5 0
G. Passziv idébeli elhatarolasok 0 0
FORRASOK OSSZESEN 439 487
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Szervezet neve;

PGncs»O a Csecsemdk €s az Eltérd Fejlodés(i Gyermekek Gybgyitasat és Fejlesztését Tamogatd Alapitvany

Az egyszerdsitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forinthan.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elozo ev

elozd ev
helyeshitdse

targyev

el6z0 év

elnzd év
helyesbitése

targyev

elozg ev

elézd év
helyeshitése

draysv

1. Ertékesités netld arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
érigéke

3. Egyéb bevételek

2625

1504

2 625

1504

- taqdi|, alapitétdl kapott
belget’és ?

tamogatasok

880|

766

880

766

- adomanyok

393

642

393

4. Pénzugyi miveletek bevételei

5. Rendkiviili bevételek

ebbal:

- alapitéudl kapott befizelés

- tamogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

2 625

1505

2625

1505

2bbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

1102

345

1102

345

6. Anyagjellegul rafarditasok

2232

1448

2232

1448

7. Személyi jellegd rafordidsok

ebbol; vezeld tisztségvisclok
junatasal

8. Erntékesokkenési leiras

23

9. Egyéb rafordildsok

10. Pénzigyi muveletek
raforditasai
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SzZervezet neve:

2

F(incs-é a Csecsemdk és az Eltéré Fejlodési Gyermekek Gyogyitasat és Fejlesztését Tamogatd Alapitvany

Az egyszer(isitett éves beszamold eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok eXer fewaban )

Alaplevékenység

Vallalkozasi tevékenyseég

osszesen

elizo éy

elézs év

helyeshilésa

targyev | eidzé év

elozé év
helyeshitése

argyev

eiozd év

eidzd év
he 2

(==

11. Rendkiviih raforditasok

B. Osszes rafarditas
(6+7+8+9+10+11)

2 255

1452

2 255

1452

ebbdl: kozhasznu tevékenység
raforditasai

2 255

1452

2 255

1452

C. Addzas eldtti eradmény (A-B)

370

370

53|

12. Addfizetési katelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

370

370

53|

13. Jovahagyotl osztalék

E. Targyévi eredmeény (D-13)

370

53

370

53,

Téjékoztaté adatok

A. Kozponti kdltségvetési
tamogalas

B. Helyi dnkarmanyzati
koltsegvetési tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibol, llletve a Kohézids
Alapbol nydjtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jovedelamadd
meghatarozott részének addzd
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szolo 1996. évi
CXXViervény alapjan kiutalt
teszeq

642

393{

=

393

F. Kézs7zolgaltatasi bevétel

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva,

Kdnyvvizsgal6i zaradék

D Igen

E Nem
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1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
incs-O a Csecsemdk és az Eltérd Fejiddési Gyermekek Cyogyftasat és Fejlesziését Tamogatd
apitvany

1.2 Székhely

Iranyitdszam: E‘EEE Telepliés: Budapest

Kozterilet neve: Kuny Domokos Kozterdlet jellege: LA

Hazszam: [ Lépcsohaz: ID Emelet: jfsz Ajté: [,

1.3 Bejegyz6 hatérozat szama: [7] 1. [p[K]. [6[o[[o]7] ][ID]

1.4 Nyilvantartasi szam: |011|4°|3]/|§I5|2]5]_]

1.4 Szervezet addészama: |1"3|1l1!7|4ﬂ7|9]——

1.6 Képviseld neve:

Beddk Andrea

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatisa

p

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhaszna tevékenység megnevezése: [x

3.2 Kozhaszni tevékenységhez kapcsolddd kozfeladat, jogszabélyhely: I

l

3.3 Kozhaszna tevékenyseqg célesoportja: I

. el B L

3.4 Kdzhasznl tevékenységhbdl részesilok létszama: ]
3.5 Kozhasznu tevékenyseg [Obb eredmeényei:
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Szervezet neve:

Kincs-O a Csecsemdk és az Eltéré Fejl6dés(ii Gyermekek Gybgyltdsat és Fejlesztését Tamogats Alapitvany

7. Kézhasznu jogallas megéllapitasahoz szitkséges mutatok (Adatok ez i )

Alapadatok El6zé év (1) Targyev (2)

B. Eves dsszes bevétel 2 625 1505

ebbdl;

C. A személyi jovedelemad6é meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhaszndlasardl széla
1996. évi CXXVI. tdrvény alapjan atutalt 6sszeg 642 393

D. Kdzszolgaltatasi bevétel
E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibél, illetve
a Kohézios Alapbdl nyajtott timogatas

G. Korrigélt bevétel [B-(C+D+E+F)] 1 983! 1112

H. Osszes raforditas (kiadas) 2 255 1452
I. Ebbdl személyi jelleg(i raforditas 0 ol

2 255| 1452

K. Adé6zott eredmény 370! 53|

J. Kézhasznt tevékenység raforditasai

L. A szervezet munkéjaban kézrem(kddd kézérdekd dnkéntes
tevékenysé%et végzﬁ személyek szama -

a kozérdekli onkentes tevékenységrdl sz6i6

005. évi LXXXVIIL torvénynek megfeleléen)

Eréforras ellatoltsdg mutatoi Mutalé teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

] (]

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] [

Tarsadalmi tdmogatottsag mutatoi Mutal6 teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

I

O

L]
X

Eciv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

[l

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f5]
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Szervezet neve:

lgincs-é a Csecsemdk és az Eltéré Fejlodést Gyermekek Gydgyitasat és Fejlesztését Tamogatd Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogald megnevezése:

Tamogatas forrasa;

kézponti koitségvetés D

onkorményzati kbltségverés D

nemezetkozi forras D
mas gazdalkodo D
Témogatas idétartama:
Tamogarasi 6sszeq:
- ebbdl a targyévre juld dsszeq:
- targyévben felhasznalt Osszeq:
- targyévben folydsitott 6sszeq:
Tamogatas tipusa: visszatéritends  [] vissza nem téritends [ ]

Targyévben felhaszndlt 6sszeg részietezése jogcimenként

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

Tamogatas targyévi felhasznaldsanak széveges bemutatasa:

Az UZIeti évben végzett Tobb tevékenységek és programok bemutatasa
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